Karta katalogowa
MULTICAL® 62
•	 Ultradźwiękowy przetwornik przepływu
•	 Wyjątkowa dokładność ± 2 %
•	 Brak zużycia podczas eksploatacji i długa
żywotność
•	 Pełna gama modułów komunikacyjnych
•	 Żywotność baterii do 13 lat

8 58101100_D2_PL_04.2020
MULTICAL® 62
Sposób zamawiania
MULTICAL® 62 Type 62-Z     00 1   
Moduł TOP
Bez modułu 0
RTC + wyjście danych + rejestr godzinowy 5
RTC + M-Bus 7
RTC + 2 wyjścia impulsowe dla CE i CV + rejestr programowalny B
2 wyjścia impulsowe CE i CV C
Moduł BASE
Bez modułu 00
Dane (RS232) + wejścia impulsowe (VA/VB) 10
M-Bus slave + wejścia impulsowe 20
RadioRouter + wejścia impulsowe 21
Rejestr programowalny + RTC + wejścia 4…20 mA + wejścia impulsowe 22
2 x wyjścia 0/4...20 mA 23
LonWorks, FTT-10 A + wejścia impulsowe 24
Radio + wejścia impulsowe (z anteną wewnętrzną) 25
Radio + wejścia impulsowe (ze złączem do anteny zewnętrznej) 26
M-Bus z paczką danych + wejścia impulsowe 28
M-Bus z paczką danych MC-III + wejścia impulsowe 29
Wireless M-Bus Mode C1 + wejścia impulsowe 30
Wireless M-Bus, Tryb T1 OMS 15 min. (klucz indywidualny) 31
Wireless M-Bus, Tryb C1 Fixed Network (klucz indywidualny) 38
ZigBee 2.4 GHz z ant. wewn.  + wejścia impulsowe 60
Metasys N2 (RS485) + wejścia impulsowe 62
SIOX (automatyczna detekcja prędkości) 64
BACnet MS/TP (B-ASC) RS485 + 2 wejścia impulsowe (VA, VB) 66
Modbus RTU + wejścia impulsowe 67
GSM/GPRS (GSM6H)
Wymaga modułów zasilających High Power
80
3G GSM/GPRS (GSM8H) 81
Ethernet/IP (IP201) 82
High Power RadioRouter + wejścia impulsowe 84